
UnivIS - Raumplan KR14/00.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
6.10.2014

Tut: Arabisch I

Wortarten im schulischen
Grammatikunterricht

Fachwissenschaftliche
Grundlagen der
Deutschdidaktik- Die deutsche
Sprache

Tutorium 2 (zu "Introduction
to English Linguistics")

Di
7.10.2014

Kultur- und
Landschaftsgeschichte des
nördlichen Yucatán

PS Kultur- und
Landschaftsgeschichte des
nördlichen Yucatán

S/HS "Juden und andere
Minderheiten / Randgruppen
der Gesellschaft - der
archäologische Nachweis"

Grabungstechnik

K Kolloquium für
Examenskandidatinnen und
-kandidaten

Mi
8.10.2014

HS/S

S/HS "Juden und andere
Minderheiten/Randgruppen
der Gesellschaft" /
Zusatztermine

Umweltarchive als
archäologische Quellen

PS Einführung in die
Archäologie des Mittelalters
und der Neuzeit

John Stuart Mill

Do
9.10.2014

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum
an Grundschulen (F)
(Deutschdidaktik und DiDaZ)

PS Horaz, Ars poetica

Fr
10.10.2014

PS Evolutionstheorien in der
Archäologie

PS Sophokles, Oidipus
Tyrannos

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 05:26:38


