UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00		Kultur- und Landschaftsgeschichte des nördlichen Yucatán	HS/S	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum	
09:00		PS Kultur- und Landschaftsgeschichte des nördlichen Yucatán		an Grundschulen (F) (Deutschdidaktik und DiDaZ)	
10:00	Tut: Arabisch I	S/HS "Juden und andere Minderheiten / Randgruppen	S/HS "Juden und andere		PS Evolutionstheorien in der Archäologie
11:00		der Gesellschaft - der archäologische Nachweis''	Minderheiten/Randgruppen der Gesellschaft'' / Zusatztermine		
12:00	Wortarten im schulischen Grammatikunterricht		Umweltarchive als archäologische Quellen		
13:00					_
14:00	Fachwissenschaftliche Grundlagen der Deutschdidaktik- Die deutsche	Grabungstechnik	PS Einführung in die Archäologie des Mittelalters	PS Horaz, Ars poetica	PS Sophokles, Oidipus Tyrannos
15:00	Sprache		und der Neuzeit		·
16:00	Tutorium 2 (zu ''Introduction to English Linguistics'')	K Kolloquium für Examenskandidatinnen und	John Stuart Mill		•
17:00		-kandidaten			